ПРИКАЗ .№  89-а

МОУ «Александровская ООШ»
от 29.05.09 г.

Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда.

На основании приказа № 94 от 26.03.09. комитета по образованию и связям с

профессиональной школой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об отраслевой системе оплаты труда, критерии и

показатели эффективности работы, перечень должностей работников,

относимых к основному персоналу.